TEL.098-853-2119（10:00〜17:00）

※館内施設のリニューアル工事に伴い、レストランご利用時に一時的に作業音の発生、窓外の景観に影響が

　出ております。また、工事の進行状況により、営業日が変更となる可能性がございます。

　何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

Age group Lunch /90分制 Dinner/90分制

大人（12歳以上）
Adults (12 years old and up)

小人（6～11歳）
6 ～ 11 years old

5歳以下
Children 5 and under

¥4,000

¥2,800

¥5,500

¥3,800

¥2,500 ¥2,500

※5才以下　大人 1 名様につき、お子様 1 名様まで無料

（上記人数を超える場合は 1 名様毎に子供料金を頂戴します。）

飲み放題
All-You-Can-Drink Alcohol

17:30～22:00（L.O.21:30）11:30～15:00

木・金・土・日・祝日毎日営業Business Hours
営業時間

2026.1.31 - 2026.5.8